



CNPJ: 51.477.402/0001-12 INSC ESTADUAL: 071463666 INSCR MUNICIPAL: 200028104  
**RAZÃO SOCIAL:** IZZY DISTR DE MATERIAL MÉDICO, ODONT E LABORATORIAL LTDA  
**ENDEREÇO:** ROD. QUARTO ANEL VIÁRIO, 3917, TAMATANDUBA - EUSÉBIO, 61.768-840  
**E-MAIL:** IZZY.DISTRIBUIDORA@GMAIL.COM TELEFONE: (85)4042-6028

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE  
 PREGÃO ELETRÔNICO N° 04.01/2024  
 DATA E HORA: 15 DE MAIO DE 2024 ÀS 08:00 HORAS.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, ALIMENTAÇÃO ENTERAL E ITENS INSERIDOS EM DECISÕES JUDICIAIS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ARARIPE/CE.

RAZÃO SOCIAL : IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MÉDICO, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAL LTDA  
 ENDEREÇO : ROD. QUARTO ANEL VIÁRIO, 3917, TAMATANDUBA - EUSÉBIO, 61.768-840  
 CNPJ : 51.477.402/0001-12 INSC ESTADUAL: 071463666 INSCR MUNICIPAL: 200028104  
 EMAIL : IZZY.DISTRIBUIDORA@GMAIL.COM TELEFONE: (85)4042-6028  
 BANCO SANTANDER 33 - AG: 5386 / CC: 34161 - 4



PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 10

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNIT	V. UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	CAMA HOSPITALAR, CAMA DE RECUPERAÇÃO C/ MOVIMENTO FAWLER EM AÇO INOX OU DE FERRO ESMALTADO. CAMA HOSPITALAR ADULTO: MODELO ADULTO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 2000 MM COMPRIMENTO X 950 MM LARGURA X 740 MM ALTURA COM ESTRUTURA EM AÇO OU FERRO GALVANIZADO TUBULAR, PINTURA EM ESMALTE POLIURETANO DE ALTA RESISTÊNCIA, APÓS TRATAMENTO QUÍMICO ANTIFERRUGEM ACOMPANHA SUPORTE PARA SORO NA EXTREMIDADE DO MESMO, RODÍZIOS DE 5 POL DE DIÂMETRO, SENDO DOIS COM SISTEMA DE FREIOS PARACHOQUE E PROTEÇÃO DE PAREDE COM POSSIBILIDADE DE MOVIMENTOS DESDE A POSIÇÃO SENTADA ATÉ A POSIÇÃO TRENDELEMBURG C/ TRAVAMENTO AS BORDAS EXTERNAS DA CAMA DEVEM PERMITIR O ENCAIXE DO COLCHONETE COLCHÃO DE ALTA DENSIDADE E REVESTIDO EM TECIDO SINTÉTICO IMPERMEÁVEL E REISTENTE QUE DEVE ACOMPANHAR A CAMA	UNIDADE	30	TUBO MED	R\$ 5.164,60	cinco mil, cento e sessenta e quatro reais e sessenta centavos	R\$ 154.938,00	cento e cinquenta e quatro mil, novecentos e trinta e oito reais
2	BIOMBO TRIPLO, CONSTRUÍDO COM TUBOS DE AÇO INOXIDÁVEL DE 3/4 DE DIÂMETRO FACES EM FORTE TECIDO DE ALGODÃO CRU REMOVÍVEIS E PÉS COM RODÍZIOS DE 2 DIMENSÕES MÍNIMAS APROXIMADAS: LARGURA ABERTO: 1,80M LARGURA FECHADO 0,66M ALTURA 1,75M	UNIDADE	15	TUBO MED	R\$ 576,24	quinhentos e setenta e seis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 8.643,60	oito mil, seiscentos e quarenta e três reais e sessenta centavos
3	CADEIRA DE RODAS TIPO BANHO: FUNCIONAMENTO MANUAL, CONSTRUTIVO FIXA, ESTRUTURA EM AÇO INOXIDÁVEL, ESMALTADO, TAMANHO ADULTO, ENCOSTO FIXO, ACABAMENTO DO ENCOSTO E ASSENTO PLÁSTICO RESISTENTE, PNEUS DIANTEIROS MACIÇOS, APOIO PÉS FIXO, CAPACIDADE MÁXIMA ATÉ 120 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ENCAIXE PARA VASO SANITÁRIO	UNIDADE	10	TUBO MED	R\$ 406,00	quatrocentos e seis reais	R\$ 4.060,00	quatro mil e sessenta reais
4	CADEIRA DE RODAS USO LOCOMOÇÃO: FUNCIONAMENTO MANUAL, CONSTRUTIVO DOBRÁVEL, ESTRUTURA EM AÇO INOXIDÁVEL, ACABAMENTO ESMALTADO, TAMANHO ADULTO, ENCOSTO REMOVÍVEL, ACABAMENTO DO ENCOSTO E ASSENTO ESPUMA DE ALTA DENSIDADE, PNEUS DIANTEIROS MACIÇOS, APOIO PÉS REGULÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 01 SISTEMA DE ELEVAÇÃO LINEAR, CINTO DE SEGURANÇA.	UNIDADE	10	TUBO MED	R\$ 820,40	oitocentos e vinte reais e quarenta centavos	R\$ 8.204,00	oito mil, duzentos e quatro reais
5	CADEIRA DE RODAS LOCOMOÇÃO DOBRÁVEL: FUNCIONAMENTO MANUAL, CONSTRUTIVO DOBRÁVEL EM X, ESTRUTURA EM ALUMÍNIO, PINTURA EPÓXI, TAMANHO ADULTO, ENCOSTO REMOVÍVEL, APOIO BRAÇOS ESCAMOTEÁVEIS, ACABAMENTO DO ENCOSTO E ASSENTO NÁILON, PNEUS DIANTEIROS MACIÇOS E TRASEIRO INFLÁVEL, APOIO PÉS REMOVÍVEL, CAPACIDADE MÁXIMA ATÉ 120 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 01 DESENGATE RÁPIDO.	UNIDADE	5	CARONE	R\$ 1.208,20	mil duzentos e oito reais e vinte centavos	R\$ 6.041,00	seis mil e quarenta e um reais



CNPJ: 51.477.402/0001-12 INSC ESTADUAL: 071463666 INSCR MUNICIPAL: 200028104  
**RAZÃO SOCIAL:** IZZY DISTR DE MATERIAL MÉDICO, ODONT E LABORATORIAL LTDA  
**ENDEREÇO:** ROD. QUARTO ANEL VIÁRIO, 3917, TAMATANDUBA - EUSÉBIO, 61.768-840  
**E-MAIL:** IZZY.DISTRIBUIDORA@GMAIL.COM **TELEFONE:** (85)4042-6028

6	MACA CLÍNICA, ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO CARBONO LEITO FIXO ESTOFADO COM 70CM DE LARGURA, ESPUM / CARRO MACA SIMPLES: ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO CARBONO LEITO FIXO ESTOFADO COM 70CM DE LARGURA, ESPUMA D33 REVESTIDO EM COURVIM COR PADRÃO PRETO CABECEIRA REGULÁVEL ATRAVÉS DE CREMALHEIRA REGULAGEM DE ALTURA ATRAVÉS DE MANIVELA CROMADA E ESCAMOTEÁVEL SISTEMA DE ELEVÇÃO EM TUBO DE AÇO RETANGULAR PARACHOQUE DE PROTEÇÃO REDONDO NOS QUATROS CANTOS DO LEITO GRADES LATERAIS DE BAIXAR EM TUBO DE AÇO CARBONO REDONDO SUPORTE PARA SORO COM 02 GANCHOS EM AÇO INOX T RODÍZIOS GIRATÓRIOS DE 5 EM POLIPROPILENO, COM SISTEMA DE FREIO EM DIAGONAL ACABAMENTO EM PINTURA EPÓXI, COM TRATAMENTO FERRUGINOSO CAPACIDADE APROXIMADA: ATÉ 200KG DIMENSÃO APROXIMADAS: 1,96 X 0,70 X 0,63 M ALTURA	UNIDAD	12	TUBO MED	R\$ 1.678,60	mil seiscentos e setenta e oito reais e sessenta centavos	R\$ 20.143,20	vinte mil, cento e quarenta e três reais e vinte centavos
7	MACA HOSPITALAR, FIXA, REFORÇADA, LEITO E CABECEIRA ACOLCHOADOS EM COURVIN REFORÇADO, ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO INOX, SEÇÃO CIRCULAR, CABECEIRA REGULÁVEL, 02 GRADES LATERAIS ESCAMOTIÁVEIS EM AÇO INOX, ACOMPANHA COLCHONETE, REVESTIMENTO: COURVIN REFORÇADO / CORES VARIADAS / COSTURA EM FIO NYLON REFORÇADO, DIMENSÕES: 1900 X 500 X 800MM	UNIDAD	12	TUBO MED	R\$ 845,46	oitocentos e quarenta e cinco reais e quarenta e seis centavos	R\$ 10.145,52	dez mil, cento e quarenta e cinco reais e dois centavos
8	NEGATOSCÓPIO DE PAREDE	UNIDAD	3	TUBO MED	R\$ 434,00	quatrocentos e trinta e quatro reais	R\$ 1.302,00	mil trezentos e dois reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>		<b>duzentos e treze mil, quatrocentos e setenta e sete reais e trinta e dois centavos</b>				<b>R\$ 213.477,32</b>		



<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>	<b>R\$ 213.477,32</b>
<b>duzentos e treze mil, quatrocentos e setenta e sete reais e trinta e dois centavos</b>	

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

DECLARA, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE ESTÁ QUALIFICADA, NA FORMA DO QUE DISPÕE O ART. 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06, PARA O TRATAMENTO JURÍDICO DIFERENCIADO, COMO MICROEMPRESA (ME). DECLARA AINDA, QUE NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO §4º DO ART. 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

NOS PREÇOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, LUCRO, ENCARGOS TRABALHISTAS E DESPESAS COM SEGUROS, FRETE, MÃO-DE-OBRA E OUTRAS NECESSÁRIAS À IMPRINTA INTEGRAL DO OBJETO DESTES PREGÃO E EXCLUÍDOS DA COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS OFERTADOS O IMPOSTO DE RENDA PESSOA JURÍDICA (IRPJ) E A CONTRIBUIÇÃO SOCIAL SOBRE O LUCRO LÍQUIDO (CSLL).

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS ASSINAR A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, A ASSINAR OS CONTRATOS E A RECEBER AS ORDENS DE FORNECIMENTO, NOTA DE EMPENHO NO PRAZO PREVISTO NO ATO DE CONVOCAÇÃO.

DECLARAMOS QUE ESTAMOS CIENTE QUE A VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS SERÁ DE 1 (UM) ANO, CONTADOS DA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO, PODENDO SER PRORROGÁVEL, POR IGUAL PERÍODO, DESDE QUE COMPROVADO O PREÇO VANTAJOSO.

FORTALEZA/CE, 15 DE MAIO DE 2024.

ISABELLE CAVALCANTE Assinado de forma digital  
 GONCALVES:03980817 por ISABELLE CAVALCANTE  
 350 GONCALVES:03980817350